[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

26 июля 2012 года

№3-7
О Сводном плане мероприятий по правовому просвещению избирателей и повышению уровня профессиональной подготовки организаторов
выборов и референдумов в Санкт-Петербурге в 2012 году

Заслушав члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину, Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить в новой редакции Сводный план мероприятий по правовому просвещению избирателей и повышению уровня профессиональной подготовки организаторов выборов и референдумов в Санкт-Петербурге в 2012 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А.Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

 А.С.Пучнин
Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

 М.А.Жданова